
v0.994

při remíze: zlato

v0.994

při remíze: zlato

při remíze: zlato

v0.994

1 tribut

+1 / -2 body

1 osada (DN)

(od žlutého módu)

Celkové body:

(od bílého módu)

(od zeleného módu)

(od zeleného módu)

Pořadí:

+2 / -2 body

10 bodů prestiže
1 město (DN)

5 bodů zemědělství

(od bílého módu)

+1 / -1 bod

1 pomoc

Celkové body:

1 (vypleněné) HPZ

1 vazalství
1 vykoupení

1 nevypleněné HPZ
1 tribut

Místo:        
Mapa:         
Mód:
Typ vítězství:
Datum:
Kolo:     
Hodiny:

1 osada (DN)
1 vítězný bod

jm
én

o 
/ b

ar
va

:

(od bílého módu)

(od bílého módu)

(od bílého módu)

(od bílého módu)

+3 / -3 body

+ 1 bod

(od žlutého módu)

1 (vypleněné) HPZ

1 vítězný bod

jm
én

o 
/ b

ar
va

:

+ 2 body

+ 1 bod

1 vykoupení

(od bílého módu)

+ 1 bod

+ 1 bod
+ 1 bod
+ 1 bod

(od bílého módu)

(od zeleného módu)

(od bílého módu)

+ 1 bod

jm
én

o 
/ b

ar
va

:

(od bílého módu)

+2 / -2 body

(od bílého módu)

(od bílého módu)

+1 / -1 bod

1 pomoc
1 vazalství

Místo:        
Mapa:         
Mód:
Typ vítězství:
Datum:
Kolo:     
Hodiny:

5 bodů zemědělství

1 město (DN)
10 bodů prestiže

1 vykoupení

Pořadí:

+ 2 body

(od zeleného módu)

(od žlutého módu)

VÝZNAMNOST - závěrečné bodování po 5 letech

+ 1 bod

1 nevypleněné HPZ

1 tribut

1 osada (DN)

(od zeleného módu)

+ 2 body

1 vítězný bod

10 bodů prestiže

+ 1 bod

+ 1 bod

Celkové body:

(od bílého módu)

1 (vypleněné) HPZ

+ 1 bod

1 město (DN)

+ 1 bod

Pořadí:

+ 1 bod

+3 / -3 body

5 bodů zemědělství

+1 / -2 body

+ 1 bod

+ 1 bod

+ 1 bod

+ 1 bod

Místo:        
Mapa:         
Mód:
Typ vítězství:
Datum:
Kolo:     
Hodiny:

+1 / -2 body
+3 / -3 body

(od bílého módu)

+2 / -2 body
+1 / -1 bod

(od bílého módu)

(od zeleného módu)

+ 1 bod

1 pomoc
1 vazalství

1 nevypleněné HPZ


